
Zarządzenie nr 54/2024 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 10 maja 2024 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich oraz zwołania 

zebrań wyborczych  w celu przeprowadzenia wyborów sołtysów  i rad sołeckich 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 36 ust. 2 pkt2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2024 r., poz. 609) oraz § 7 załącznika do uchwały nr VII/58/2019 Rady Gminy 

Grudziądz z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Biały Bór (Dz. Urz. Woj. Kuj 

– Pom. z 2019 r. poz. 1257 z późń. zm.), § 7 załącznika do uchwały nr VII/59/2019 Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Dusocin (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom.                         

z 2019 r. poz. 1236 z późń. zm. ), § 7 załącznika do uchwały nr VII/60/2019 Rady Gminy Grudziądz z dnia 

28 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Gogolin (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2019 r. 

poz. 1237 z późń. zm. ), § 7 załącznika do uchwały nr VII/61/2019 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 

lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Grabowiec (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2019 r. 

poz. 1238 z późń. zm.), § 7 załącznika do uchwały nr VII/62/2019 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 lutego 

2019 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Mały Rudnik (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2019 r. poz. 

1239 z późń. zm.), § 7 załącznika do uchwały nr VII/63/2019 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 lutego 

2019 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Marusza (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2019 r. poz. 1240             

z późń. zm. ), § 7 załącznika do uchwały nr VII/64/2019 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Mokre (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2019 r. poz. 1241 z późń. zm. 

), § 7 załącznika do uchwały nr VII/65/2019 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

uchwalenia statutu sołectwa Nowa Wieś (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2019 r. poz. 1242 z późń. zm.), § 7 

załącznika do uchwały nr VII/66/2019 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

uchwalenia statutu sołectwa Parski (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2019 r. poz. 1243 z późń. zm.), § 7 

załącznika do uchwały nr VII/67/2019 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

uchwalenia statutu sołectwa Piaski (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2019 r. poz. 1244 z późń. zm.), § 7 

załącznika do uchwały nr VII/68/2019 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

uchwalenia statutu sołectwa Pieńki Królewskie (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2019 r. poz. 1245 z późń. 

zm.), § 7 załącznika do uchwały nr VII/69/2019 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

uchwalenia statutu sołectwa Rozgarty (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2019 r. poz. 1246 z późń. zm.), § 7 

załącznika do uchwały nr VII/70/2019 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

uchwalenia statutu sołectwa Ruda (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2019 r. poz. 1247 z późń. zm.), § 7 

załącznika do uchwały nr VII/71/2019 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

uchwalenia statutu sołectwa Skarszewy (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2019 r. poz. 1248 z późń. zm.), § 7 

załącznika do uchwały nr VII/72/2019 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

uchwalenia statutu sołectwa Sosnówka (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2019 r. poz. 1249 z późń. zm.), § 7 

załącznika do uchwały nr VII/73/2019 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

uchwalenia statutu sołectwa Stary Folwark (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2019 r. poz. 1250 z późń. zm.), § 

7 załącznika do uchwały nr VII/74/2019 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

uchwalenia statutu sołectwa Sztynwag (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2019 r. poz. 1251 z późń. zm.), § 7 

załącznika do uchwały nr VII/75/2019 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

uchwalenia statutu sołectwa Szynych (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2019 r. poz. 1252 z późń. zm.), § 7 

załącznika do uchwały nr VII/76/2019 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 



uchwalenia statutu sołectwa Świerkocin (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2019 r. poz. 1253 z późń. zm.), § 7 

załącznika do uchwały nr VII/77/2019 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

uchwalenia statutu sołectwa Turznice (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2019 r. poz. 1254 z późń. zm.), § 7 

załącznika do uchwały nr VII/78/2019 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

uchwalenia statutu sołectwa Wałdowo Szlacheckie (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2019 r. poz. 1256 z późń. 

zm.), § 7 załącznika do uchwały nr VII/79/2019 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

uchwalenia statutu sołectwa Węgrowo (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2019 r. poz. 1255 z późń. zm.), § 7 

załącznika do uchwały nr VII/80/2019 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

uchwalenia statutu sołectwa Wielki Wełcz (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2019 r. poz. 1258 z późń. zm.), § 

7 załącznika do uchwały nr VII/81/2019 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

uchwalenia statutu sołectwa Wielkie Lniska (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2019 r. poz. 1259 z późń. zm.), 

§ 7 załącznika do uchwały nr VII/82/2019 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

uchwalenia statutu sołectwa Zakurzewo (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2019 r. poz. 1260 z późń. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik do zarządzeniu nr 50/2024 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 9 maja 2024 r.  w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich oraz zwołania zebrań wyborczych w celu 

przeprowadzenia wyborów sołtysów  i rad sołeckich otrzymuje brzmienie jak załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

           Wójt 

                                                                                                                                   /-/ Andrzej Rodziewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



załącznik  

do zarządzenia nr 54/2024 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 10 maja 2024 r. 

 

Harmonogram wyborów sołtysów i rad sołeckich 

 

sołectwo  termin i godzina zebrania miejsce 

Wielki Wełcz 20.05.2024 godz. 17.00 remizo -świetlica w Wielkim 
Wełczu 

Węgrowo 20.05.2024 godz. 17.00 
świetlica w Węgrowie 

Gogolin 20.05.2024 godz.18.00 
świetlica w Gogolinie 

Grabowiec 21.05.2024 godz.17.00 
świetlica w Grabowcu 

Turznice 21.05.2024 godz. 17.00 
świetlica w Turznicach 

Marusza 21.05.2024 godz. 17.00 
hotel Marusza 

Mały Rudnik 22.05.2024 godz. 18.00 Gminny Ośrodek Kultury              
i Sportu w Małym Rudniku 

Nowa Wieś 22.05.2024 godz. 17.00 Szkoła Podstawowa  
w Nowej Wsi 

Zakurzewo 22.05.2024 godz. 17.00 
świetlica w Zakurzewie 

Piaski 23.05.2024 godz. 17.00 
remizo- świetlica w Piaskach 

Pieńki Królewskie 23.05.2024 godz. 17.00 Gminny Ośrodek Kultury              
i Sportu w Małym Rudniku 

Skarszewy 23.05.2024 godz. 17.00 
świetlica w Skarszewach 

Wałdowo Szlacheckie 27.05.2024 godz. 17.00 świetlica w Wałdowie 
Szlacheckim 

Rozgarty 27.05.2024 godz. 17.00 
świetlica w Rozgartach 

Sosnówka, Brankówka 27.05.2024 godz. 18.00 
świetlica w Sosnówce 

Stary Folwark 28.05.2024 godz. 17.00 
świetlica w Starym Folwarku 

Sztynwag 28.05.2024 godz. 17.00 Gminny Ośrodek Kultury              
i Sportu w Małym Rudniku 



Szynych 28.05.2024 godz. 17.00 remizo – świetlica                          
w Szynychu 

Świerkocin 03.06.2024 godz. 17.00 
świetlica w Świerkocinie 

Mokre 03.06.2024 godz. 17.00 Szkoła Podstawowa                       
w Mokrem 

Ruda 03.06.2024 godz. 17.00 Gminny Ośrodek Kultury              
i Sportu w Małym Rudniku 

Dusocin 04.06.2024 godz. 17.00 remizo -świetlica                           
w Dusocinie 

Biały Bór 04.06.2024 godz. 17.00 
świetlica w Białym Borze 

Wielkie Lniska 04.06.2024 godz. 17.00 świetlica w Wielkich 
Lniskach 

Parski 04.06.2024 godz. 17.00 
świetlica w Parskach 

 

 


